｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 書函

受文者：大同大學

發文字號：臺教學(一)字第1132805046號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份 (A09000000E_1132805046_senddoc5_Attach1.pdf)

檢送「113年大專校院生命教育教學社群經營暨研發成果
分享會」實施計畫1份(如附件)，請鼓勵相關人員踴躍參
與，請查照。

依據「教育部生命教育推動方案」、「教育部補助大專校

院生命教育教學社群與課程發展實施計畫」辦理。

為深耕生命教育於校園，精進生命教育教案設計知能，帶

動整體學校生命教育發展，於113年11月至12月規劃分區
之「113年大專校院生命教育教學社群經營暨研發成果分
享會」，由本部生命教育研發育成中心(國立臺灣大學)承
辦。

因本活動以分享生命教育課程發展成果為主軸，爰建請由

各校教務系統(如：教務處、教學發展中心、通識教育中心
等)收文並協助後續訊息公告事宜。
活動實施計畫摘述如下：

報名日期：即日起至113年11月11日(星期一)止。
報名網址：https://forms.gle/tCUvATBvDkKw6Xjk7。
活動參與對象：各場次參與人數預計100人，總參與人
數約300人。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：何依娜
電話：(02)77367818
電子信箱：ynho@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共3頁

教務處 113/10/26

1130010582

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

「教育部補助大專校院生命教育教學社群與課程發

展實施計畫【第一期－初階】（112年至113年）」
受補助之大專校院，由校長率教學社群師長共同出

席該校發表場次。如校長無法出席，請由計畫主責

單位主管代理。

「教育部補助大專校院生命教育教學社群與課程發

展實施計畫【第二期－初階】（114年至115年）」
受補助之大專校院，由校長率教學社群師長擇一場

次共同與會。如校長無法出席，請由計畫主責單位

主管代理。

各公私立大專校院生命教育通識課程及融入生命教

育課程之授課教師或負責推動生命教育之代表（校

長、推動單位主管、行政人員），各場次以30名為
原則。

各公私立高級中等學校生命教育課程及議題融入課

程之授課教師或推動生命教育之代表（校長、推動

單位主管、行政人員），各場次以20名為原則。
活動時間及地點：

中區：113年11月23日(星期六)上午9時至下午5時30
分，集思臺中新烏日會議中心瓦特廳(地址：臺中市
烏日區高鐵東一路26號3樓)。
北區：113年11月30日(星期六)上午9時至下午5時30
分，集思臺大會議中心洛克廳(臺北市大安區羅斯福
路四段85號B1)。
南區：113年年12月7日(星期六)上午9時至下午4時40
分，臺灣金融研訓院南部服務中心501教室(地址：高
雄市前金區中正四路230號5樓)。

全程參與者由承辦單位核發研習時數證明。

請服務單位核予活動出席人員公(差)假。

１、

２、

３、

４、

(四)
１、

２、

３、

(五)
五、

第2頁，共3頁

教務處 113/10/26

1130010582

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動報名事宜，請洽教育部生命教育研發育成中心：

承辦人：黃小姐。

聯絡電話：(02)3366-1755分機206。
電子信箱：life@lec.ntu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部生命教育研發育成中心(國立臺灣大學)、本部高等教育司、技術及職業教
育司(均含附件)

六、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/25
15:55:00

第3頁，共3頁

教務處 113/10/26

1130010582